REGLAMENTO DE CONCURSO PARA LA ASIGNACIÓN DE CARGOS DE JEFATURA DE DEPARTAMENTO ASISTENCIAL, SERVICIO ASISTENCIAL, DE SUPERVISIÓN Y COORDINACIÓN PARA LOS PROFESIONALES DE LA SALUD NO MEDICOS EN LOS CENTROS ASISTENCIALES DEL SEGURO SOCIAL DE SALUD - ESSALUD RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA Nº 636-PE-ESSALUD-2018

CONVOCATORIA INTERNA

#### RED PRESTACIONAL ALMENARA

#### P.S. 002-JEF-ANINA-2019

CUADRO DE MÉRITOS FINAL

JEFE DE SERVICIO ASISTENCIAL

CARGO:

SE UBICA EL CARGO: ASISTENCIAL DONDE CENTRO Servicio de Nutrición

Almenanara I. -Hosp. Nac. Guillermo

N° DE PLAZA:

04927000

CÓDIGO

SISPROM E5JSA-009

			RESULTADO DE	RESULTADO DE LAS EVALUACIONES			
N°	APELLIDOS Y NOMBRES	EVALUACIÓN PSICOTÉCNICA	EVALUACIÓN CURRICULAR	EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS	EVALUACIÓN DE SUSTENTACIÓN DEL PROYECTO DE PLAN DE GESTIÓN	PUNTAJE TOTAL	CONDICIÓN
1	TOLEDO PURGUAYA, RUTH MARY	APTO	22.25	21.00	26.00	69.25	GANADOF
2	GARCIA LOMBARDI, NANCY ELIZABETH	APTO	20.45	17.00	31.00	68.45	ELEGIBLE

Nº 636-PE-ESSALUD-2018) y de no cumplir con presentario en esas fechas, no será proclamado(a) como tal y se procederá a llamar al segundo en la lista de orden de méntos que resulte Elegible y de no haber Elegibles, se declarará Desierta la plaza para ser convocada en la siguiente etapa. Nota: Elia) ganador(a) deberá presentar en un plazo no mayor de cinco (05) días posteriores a la fecha los certificados originales descritos en el literal d) y e) del numeral 8 del Reglamento del Concurso (Resolución de Presidencia Ejecutiva

JOHNSHIN RE CONTURSO RE LA RES MESTIACISMA MALLIA ASCUALCION DE CARGOS DE JEMANAAS DE DYTO, AJMTHECALI LA ASCUALCION DE CARGOS DE JEMANUAS DE DYTO, AJMTHECALI SERV, ASSITENCIAL DE SUPERY/COORD, PARA LOS PROFESCUALES

JR. JUAN PRESIDENTE con

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE CONCURSO Dr. Juan Carlos Caycho Morales Red Prestacional Almenara











REGLAMENTO DE CONCURSO PARA LA ASIGNACIÓN DE CARGOS DE JEFATURA DE DEPARTAMENTO ASISTENCIAL, SERVICIO ASISTENCIAL, DE SUPERVISIÓN Y COORDINACIÓN PARA LOS PROFESIONALES DE LA SALUD NO MEDICOS EN LOS CENTROS ASISTENCIALES DEL SEGURO SOCIAL DE SALUD - ESSALUD

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA Nº 636-PE-ESSALUD-2018 CONVOCATORIA INTERNA

## RED PRESTACIONAL ALMENARA

P.S. 002-JEF-ANINA-2019

CUADRO DE MÉRITOS FINAL

DONDE SE UBICA EL

Hosp. Nac. Guillermo

CARGO:

CARGO:

JEFE DE SERVICIO ASISTENCIAL

Obstetrices Almenanara I. - Servicio de

Nº DE PLAZA:

61021000

SISPROM: código

E5JSA-004

#### DESIERTO

COMMON DE CONCURSO DE LA RED MESTACIONA, ALIEMAN PAL-SERVASTIENCIA DE SUPERY PRODO DE LEVANDAS DE PROJESTIENCIA DE LA GALLO DE CAPOS DE LEVANDAS DE DROJESTIENCIA DE LA GALLO DE CAPOS DE LA RED MESTACIONA, ALIEMAN PAL-DE LA GALLO DE CAPOS DE LA RED MESTACIONA, ALIEMAN PAL-DE LA GALLO DE CAPOS DE LA RED MESTACIONA, ALIEMAN PAL-CIA PER PARTICIPA DE LA RED PARTICIPA DEL PARTICIPA DE LA RED PARTICIPA DEL PARTICIPA DE LA RED PARTICIPA DE LA RED PARTICIPA DEL PARTICIPA DEL PARTICIPA DE LA RED PARTICIPA DEL PARTICIPA DEL PARTICIPA WEND WARALES SIGNADE CONCURSO











SUPERVISIÓN Y COORDINACIÓN PARA LOS PROFESIONALES DE LA SALUD NO MEDICOS EN LOS CENTROS ASISTENCIALES DEL SEGURO SOCIAL DE SALUD -REGLAMENTO DE CONCURSO PARA LA ASIGNACIÓN DE CARGOS DE JEFATURA DE DEPARTAMENTO ASISTENCIAL, SERVICIO ASISTENCIAL, DE ESSALUD

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA Nº 636-PE-ESSALUD-2018

CONVOCATORIA INTERNA

## RED PRESTACIONAL ALMENARA

P.S. 002-JEF-ANINA-2019

**CUADRO DE MÉRITOS FINAL** 

ASISTENCIAL DONDE CENTRO Hosp. Nac. Guillermo

SE UBICA EL CARGO:

de Obstetrices

CARGO:

PROFESIONAL DE SALUD SUPERVISOR

Almenanara I. - Servicio

N° DE PLAZA:

04022000

CÓDIGO SISPROM:

E6PSS-005

#### DESIERTO

TOWNER OF CONCUERD & LAND PRESENCIONAL ALL MANAPARA
LA ASSTRUCTU DE CHROCS DE ZEMPINAS DE DIPTO, ASSTERICAL ES
DE LA SALUD DIO PEDIFOCO ÉMICOS DE CARA DE DIPTO, ASSTERICAL
DE LA SALUD DIO PEDIFOCO ÉMICOS DE PRACADOMA AL

R. JUAN CARLOS CAYCHO MORALES
Dr. JUAN ESMES CAFCHO Morales

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE CONCURSO Red Prestacional Almenara











SUPERVISIÓN Y COORDINACIÓN PARA LOS PROFESIONALES DE LA SALUD NO MEDICOS EN LOS CENTROS ASISTENCIALES DEL SEGURO SOCIAL DE SALUD -REGLAMENTO DE CONCURSO PARA LA ASIGNACIÓN DE CARGOS DE JEFATURA DE DEPARTAMENTO ASISTENCIAL, SERVICIO ASISTENCIAL, DE ESSALUD

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA Nº 636-PE-ESSALUD-2018

CONVOCATORIA INTERNA

## RED PRESTACIONAL ALMENARA

P.S. 002-JEF-ANINA-2019

**CUADRO DE MÉRITOS FINAL** 

ASISTENCIAL DONDE

CARGO:

JEFE DEPARTAMENTO ASISTENCIAL

SE UBICA EL CARGO: CENTRO

Asistencia a la Salud Departamento de Almenanara I. -

Hosp. Nac. Guillermo

N° DE PLAZA:

0378320Q

CÓDIGO SISPROM:

E5JDA-006

DESIERTO



JR. JUAN CARLOS CANCHO MORALES
Dr. SURTH SURTHS Treatment of Morales

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE CONCURSO Red Prestacional Almenara

COMESCA DE CONCUESO DE LA JED PREFIZIONAL ALMENHAN PAL-LA ASCRALCION DE CHARGOS DE JEHATURAS DE DIPTO, ASSTENCIAL SERI, ASSTENCIAL DE SUPERN Y DOCOD, PARA LOS PROFESONALES DE LA SALUD JAQUEDICOS JÉLOS CENTROS ASSTENCIALES









SUPERVISIÓN Y COORDINACIÓN PARA LOS PROFESIONALES DE LA SALUD NO MEDICOS EN LOS CENTROS ASISTENCIALES DEL SEGURO SOCIAL DE SALUD -REGLAMENTO DE CONCURSO PARA LA ASIGNACIÓN DE CARGOS DE JEFATURA DE DEPARTAMENTO ASISTENCIAL, SERVICIO ASISTENCIAL, DE ESSALUD

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA Nº 636-PE-ESSALUD-2018 CONVOCATORIA INTERNA

## RED PRESTACIONAL ALMENARA

P.S. 002-JEF-ANINA-2019

**CUADRO DE MÉRITOS FINAL** 

SE UBICA EL CARGO: ASISTENCIAL DONDE CENTRO de Psicología

CARGO:

JEFE DE SERVICIO ASISTENCIAL

Almenanara I. - Servicio Hosp. Nac. Guillermo

N° DE PLAZA:

03760000

SISPROM: CÓDIGO

E5JSA-007

#### DESIERTO

STRUMISES SOCIED FOR IS SOCIED IN (CITYS TO SET INCOMES THE SET YES YES THE SET INCOMES THE SET IN SEC IN SET IN SEC IN

PRESIDENTE

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE CONCURSO Dr. Juan Carlos Caycho Morales

Red Prestacional Almenara









# REGLAMENTO DE CONCURSO PARA LA ASIGNACIÓN DE CARGOS DE JEFATURA DE DEPARTAMENTO ASISTENCIAL, SERVICIO ASISTENCIAL, DE SUPERVISIÓN Y COORDINACIÓN PARA LOS PROFESIONALES DE LA SALUD NO MEDICOS EN LOS CENTROS ASISTENCIALES DEL SEGURO SOCIAL DE SALUD - ESSALUD RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA Nº 636-PE-ESSALUD-2018 CONVOCATORIA INTERNA

## RED PRESTACIONAL ALMENARA

P.S. 002-JEF-ANINA-2019

**CUADRO DE MÉRITOS FINAL** 

JEFE DE SERVICIO ASISTENCIAL

CARGO:

SE UBICA EL CARGO: CENTRO ASISTENCIAL DONDE Social

Servicio de Trabajo Almenanara I. -

Hosp. Nac. Guillermo

N° DE PLAZA:

06109000

SISPROM: CÓDIGO

E5JSA-008

#### DESIERTO

CHO MORALES

PRESIDENTE

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE CONCURSO Dr. Juan Carlos Caycho Morales

Red Prestacional Almenara











